UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

Vv nhận hồ sơ liên quan đến Lĩnh

vực Khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Vv nhận hồ sơ tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh An Giang

liên quan đến Lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-BYT ngày 18/01/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính bị thay thế và bãi bỏ

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Y tế quy định tại Luật Khám bệnh, chữa bệnh

số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 và Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Ngày 30/01/2024, Sở Y tế có Thông báo số 09/TB-SYT về việc tạm ngừng

nhận hồ sơ tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh An Giang liên quan đến

Lĩnh vực hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Nay, Sở Y tế xin thông báo đến toàn thể các tổ chức, cá nhân về việc bắt đầu

nhận hồ sơ tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh An Giang liên quan đến

Lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh từ ngày 08/04/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Để biết);

- TTPVHCC (Để biết);

- Cổng thông tin điện tử SYT;
- BGĐ Sở Y tế;

- UBND huyện, thị, thành phố (Để biết);

- Các cơ sở y tế trong tỉnh;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:50:15+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:50:24+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:50:39+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!